Av. Senador Salgado Filho, 7000, 2º andar – Viamão/RS. Fone: 3320-7100, ramal - 7001

CEP 94410-970 – E-mail gabinete@viamao.ifrs.edu.br – Site: viamao.ifrs.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

EDITAL Nº 001/2017/CS
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS DO IFRS

LISTA PRELIMINAR DE INCRIÇÕES

O Presidente em exercício do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Viamão, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no Edital nº 001/2017/CS, torna pública a listagem
preliminar das inscrições homologadas para Comissão Eleitoral de Campus para o processo
de consulta 2017/2018 de Reitor(a):

REPRESENTANTE DISCENTE
Julio Cesar Nunes Rolhano
Estela Maris dos Santos Arruda
Matheus Gonçalves Silveira
João Pedro Pereira Inghes
Andrey Osório Machado
Alejandro Guerrero

REPRESENTANTE DOCENTE
Carlos Fabre Miranda
Greice Antolini SIlveira
Mariana Chaves Petersen

REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
Adriana Pereira da Silva
Alexsander Lemos Ferreira
Luciane Alves Santini

Viamão, 10 de janeiro de 2018.

Lucas Coradini
Presidente em exercício do CONCAMP